



KCZ/ORG/ZM/54/07/2020

Krapkowice, dnia 15.07.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/VII/2020

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.07.2020r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy Część 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Bezbarwny roztwór / żel do nawilżania, oczyszczania ostrych i przewlekłych ran, oparzeń, bez konieczności wypłukania środka. Utrzymujący swoje właściwości 60 dni po otwarciu opakowania. Potwierdzone działanie bójcze. Skład preparatu: woda, chlorek sodu, kwas podchloryny 40-60 PPM, podchloryn sodu 40-60 PPM.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Części 11, poz.1 i 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 990ml w miejsce wymaganego 1l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego